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* COPIA *

PROVEEDOR: 654
JESUS MANUEL HOYOS ROSAS
CALLE 96 NUM. 722 B ENTRE 79 DY 86 B COLONIA:

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

SAMBULA TELEFONO: RFC:SHA840512SX1
#Det Clave Descripcion Cantidad

000001 0001730 EMPAQUE EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: MASTER 1.00
KIT FORD 4R70 PARA VEHICULO, REF. 002277.)

000002 0001893 TURBINA; (ESPECIFICACIONES: A CAMBIO FORD PARA 1.00
VEHICULO, REF. 002277.)

000003 | 0003622 REFACCION Y ACCESORIO VEHICULAR; 1.00
(ESPECIFICACIONES: JUEGO DE PISTONES FORD PARA
VEHICULO, REF. 002277.)

000004 ' 0003622 REFACCION Y ACCESORIO VEHICULAR; 1.00

(ESPECIFICACIONES: JUEGO DE ACEROS FORD PARA
VEHICULO, REF. 002277.)

SON: VEINTE MIL SETECIENTOS SESENTA'Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

JEFE DE DEPARTAMENTO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FOLIO ORDEN: 0000309

LUGAR ENTREGA:

Impresion:05/04/2019
Hora: 03:28:01p.m.

1/1

FECHA: 22/02/2019

TALLER DE MANTTO. VEHICULAR

Precio Unitario Subtotal
8,500.00 8,500.00
3,300.00 3,300.00
2,800.00 2,800.00
3,300.00 3,300.00

TOTALES: 17,900.00

IVA
1,360.00

528.00

448.00

528.00

2,864.00

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
9,860.00

3,828.00

3,248.00

3,828.00

20,764.00



